



طالع سلوع

خدمت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید
خبر داد؛

پیش بینی تولید بیش از ۳۰۰۰ تن لوبیا در خرم بید



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید گفت: برداشت لوبیا در این شهرستان آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود بیش از ۳۶۰۰ تن این محصول تولید شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید، مهدی بهراد با بیان اینکه در سال زراعی لوبیا چیتی و قرمز در سطحی حدود ۱۸۰۰ هکتار کاشته شده است تصریح کرد: برداشت این محصول از نیمه شهریور ماه شروع شده است و تا پایان مهرماه ادامه دارد. به گفته وی؛ کاشت لوبیا در مزارع مذکور به صورت کاملاً مکانیزه و با دستگاه چمران صنعت صورت گرفته و آبیاری این اراضی با استفاده از سیستم‌های آبیاری نوین انجام شده است.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید با بیان اینکه صدری، کوشا، غفار، صالح، ارقام کرمانشاهی، خمین و محلی سده‌ای مهمترین ارقام کشت شده در این شهرستان است افزود: تغییر روش کشت به کشت روی پشته با حداکثر عملکرد و کاهش هزینه تولید خصوصاً کاهش مقدار بذر مصرفی در هکتار و مصرف آب نیز از اهداف کشت این زراعت در سال‌های آینده است.

مسئله

تسطیح در مسیر خط مراکز انتقال

نفت نورآباد و شهید صفری نژاد

با تلاش واحد ترابری منطقه فارس، عملیات تسطیح به طول ۴۵ کیلومتر در مسیر خط مراکز انتقال نفت نورآباد و شهید صفری نژاد انجام شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، مهندس علی رضایی رئیس واحد ترابری منطقه فارس با اعلام این خبر گفت: این عملیات به منظور تسطیح مسیرخط، اصلاح گردهماهی و رفع معارضات انجام گرفت.

وی افزود در سال جاری عملیات تسطیح مسیر خط در دستورکار این واحد قرار گرفت، به همین منظور یک دستگاه بلدوزر، یک دستگاه گریدر، یک دستگاه لودر و یک دستگاه کمپرسی به محل انتقال یافت.

وی ادامه داد: در این عملیات تمامی مسیرها که به علت بارندگی دچار آسیب شده بود، در چندین نقطه (محدوده‌ای به طول ۲۰۰ متر)، مخلوط ریزی و تسطیح آن انجام و همچنین در طول مسیر گردهماهی نیز اصلاح شد. رضایی یکی از ویژگی‌های خاص این عملیات راه انجام کار بدون خلل در رسالت به اصلی شرکت (انتقال پایدار نفت به پالایشگاه شیراز) نام برد و افزود: در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی تمامی جاده‌های روستایی مجاور به خط تسطیح و مرمت آن انجام گرفت.

استان پورشمیر

استاندار بوشهر:

اعتبارات ارزش افزوده استان

بوشهر سه برابر شد



استاندار بوشهر گفت: اعتبارات ارزش افزوده این استان با افزایش سه برابری از ۲ هزار میلیارد تومان سال قبل، به ۶ هزار میلیارد تومان در سال جاری افزایش یافته است. به گزارش ایرنا، روابط عمومی استانداری بوشهر به نقل از

تاریخ
۱۲
مهر
۱۴۰۱
سه‌شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا:

۶۳۰۰ تن محصول انار در بیضا آماده برداشت شد

برداشت انار در شهرستان بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: برداشت انار از سطح ۴۲۰ هکتار از باغ‌های این شهرستان از ابتدای مهرماه، برای عرضه به میادین میوه سراسر کشور آغاز شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی با اشاره به متوسط ۱۵ تنی برداشت این محصول افزود: علی رغم خشکسالی های اخیر و سرمای اول فصل پیش‌بینی می‌شود تا پایان آبان ماه بیش از ۶۳۰۰ تن انواع انار در

عمرانی ایجاد امنیت و توسعه پایدار غذایی، افزایش عملکرد در واحد سطح، کاهش هزینه تولید، افزایش درآمد اقتصادی کشاورز را از دیگر اهداف برگزاری همایش آموزش ترویجی محصولات کودی شرکت خدمات حمایت کشاورزی در شهرستان بازدید کردند که این مهم رضایت شرکت‌های تولید کننده و بازدیدکنندگان را به دنبال داشت.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر اظهار کرد: این شرکت به‌عنوان یکی از شرکت‌های مبدأ تأمین، تولید و توزیع کود عمل می‌کند.

عمرانی بابیان اینکه حدود یک میلیون تن کود اوره در استان بوشهر تولید و در سطح کشور توزیع می‌شود، گفت: ۵۰ درصد کود سفاته ساده مورد نیاز کشور از این استان تولید و توزیع می‌شود.

وی تصریح کرد: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر به دنبال ارتقای استاندارد تولید، کنترل، پایش و رصد کودها، توسعه ناوگان حمل و نقل کودها برای تأمین و توزیع به موقع کود، تأمین به موقع کود مورد نیاز کشت قراردادی گندم و کلزا و اجرای طرح خودکفایی کودهای کشاورزی است.

استان هرمزگان

ابوموسی

استاندار هرمزگان:

اسکله تفریحی در جزیره ابوموسی

ساخته می‌شود



استاندار هرمزگان گفت: با امضای تفاهم‌نامه سه جانبه استانداری هرمزگان، وزارت راه و شهرسازی و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی زیرساخت‌های گردشگری بخش هرمزگان توسعه می‌یابد.

به گزارش مهر، مهدی دوستی در تشریح این خبر، افزود: این تفاهم‌نامه در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در زمینه توسعه دریا محور است که طبق آن پایانه‌های گردشگری بخش غربی شهید خفائی، نخل ناخدا و جزیره هرمز تجهیز می‌شود.

وی با بیان اینکه محوریت و اولویت این تفاهم‌نامه تکمیل پروژه‌های نیمه تمام و تعریف زیرساخت‌های جدید است، اظهار کرد: تسهیل‌گری در فرآیند صدور مجوز از موضوعات توافقمنامه است، تسهیل در فرآیند صدور مجوزهای برای تأسیسات و سازه‌های آبی اتفاق مهمی است که سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری دریایی را رونق می‌دهد.

استاندار هرمزگان اضافه کرد: اکنون فقط ۵ جزیره در حوزه دریایی و بندری کاربری دارند که موضوعات این تفاهم‌نامه در راستای توسعه محوطه بندار، ارتقای کیفیت ارائه خدمات مسافرت‌های دریایی در ایجاد داخلی و بین‌المللی، گسترش فعالیت‌های گردشگری دریایی با شرایط ایمن مطابق با استانداردهای ملی و بین‌المللی است تا گردشگری دریایی در هرمزگان شکوفا شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: اسکله‌های تفریحی در سایر بنادر استان بویژه جزیره استراتژیک بوموسی بزودی ساخته می‌شود.

کیش

راه‌اندازی ۵G در کیش برای مراسم

جام جهانی فوتبال قطر

با توجه به پیش‌بینی میزبانی جزیره کیش از مسافران خارجی در مراسم جام جهانی فوتبال قطر، شبکه نسل پنجم تلفن همراه (۵G) در این جزیره راه‌اندازی شده است.

به گزارش ایسنا، پس از مواجه با ورود نسل سوم و چهارم تلفن همراه در دنیا طی سال‌های گذشته، چند سالی است که صحبت از ۵G با همان نسل پنجم تلفن همراه با ویژگی‌هایی مانند کاهش تأخیر، ظرفیت بالای دسترسی، قابلیت اطمینان بسیار بالا و قابلیت اتصال و ارتباط اشیاء در سطح وسیع، مطرح می‌شود.

گفتنی است شبکه‌های ۵G با نسل پنجم، سرعت بسیار بالاتری در مقایسه با نسل قبلی دارند و قابلیت‌های آینده‌گرا مانند رانندگی خودران را امکان پذیر می‌کنند و کارشناسان حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات معتقد هستند پهنای باند

صفحه
۳
شماره
۳۴۶۷
سال
بیست‌وهشتم

این نسل از اینترنت بسیار بالاست، بنابراین اگر فناوری ۵G را مصداق یک اتوبان در نظر بگیریم، شاید فناوری ۴G یک اتوبان دو بانندی و فناوری ۵G همان اتوبان با چهار باند باشد، بنابراین سرعت و کیفیت آن بالاتر می‌رود. طبق گزارش‌های منتشر شده در سال جاری انتظار می‌رود تعداد اتصالات جهانی ۵G به یک میلیارد برسد که رقم بسیار عجیبی است، رقمی که پیش‌بینی می‌کردند تا سال ۲۰۲۵ دو برابر می‌شود و این نشان می‌دهد شوق و عطش جهانی به استفاده از این فناوری می‌نظهور بسیار بالاست، چراکه بسیار کارآمد است.

در همین رابطه علی‌اصغر ترحم- مدیرکل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب شرق رگولاتوری- به تازگی با اشاره به راه‌اندازی ۵G در جزیره کیش اظهار کرد: تاکنون شش سایت توسط شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل و پنج سایت توسط شرکت ارتباطات سیار ایران در جزیره کیش نصب شده و در مرحله بهره‌برداری است.

علاوه بر این، هشت ایستگاه تلفن همراه نسل‌های ۳ و ۴ اپراتورهای سیار به شبکه فیبر نوری متصل و در حال حاضر ۱۵ سایت BTS نیز در مرحله اتصال به فیبر نوری است، با اتصال سایت‌های تلفن همراه به فیبر نوری، پهنای باند شبکه تلفن همراه افزایش پیدا می‌کند.

طبق اعلام سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، در بحث توسعه زیرساخت‌های فیبر نوری در این منطقه، نیز دو شرکت مخابرات ایران و توسعه فناوری ارتباطات پاسارگاد آریان (فناپ تلکام)، ۲۸۴ کیلومتر فیبر نوری نصب و راه‌اندازی کرده‌اند.

از سوی دیگر، شرکت مخابرات منطقه هرمزگان به منظور ارائه خدمات اینترنت پرسرعت، برای واگذاری به مشتریان خانگی، تجاری و اداری، ۲۰۹ کیلومتر فیبر نوری اجرا کرده است؛ شرکت توسعه فناوری ارتباطات پاسارگاد آریان (فناپ تلکام) ۷۵ کیلومتر فیبر نوری و تجهیزات فنی در شهرک‌های نوبنیاد ۲، دامون کیش، فاز هفت شهرک صدف، فاز سه صنعتی و مدارس جزیره کیش نصب و راه‌اندازی کرده است.

استان خوزستان

رئیس آموزش و پرورش استثنایی
استان خوزستان خبر داد؛

تمدید مهلت سنجش کلاس

اولی‌های جامانده در خوزستان



رئیس آموزش و پرورش استثنایی خوزستان از تمدید سنجش سلامت برای جاماندهگان از این طرح خبر داد.

علی ممینی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به تمدید مهلت سنجش، اظهار کرد: پایگاه‌های سنجش استان خوزستان برای دانش‌آموزان کلاس اولی جامانده از سنجش سلامت تا ۱۵ مهرماه فعال هستند.

وی افزود: والدین توجه داشته باشند که تا ۱۵ مهرماه می‌توانند با مراجعه به پایگاه‌های سنجش سلامت، کار سنجش کودکان خود را انجام دهند و این مهلت شامل دانش‌آموزان شهری و روستایی است.

رئیس آموزش و پرورش استثنایی خوزستان گفت: سنجش پیش‌دبستانی‌ها نیز آذرمه آغاز خواهد شد و سنجش دانش‌آموزان عشایری نیز در حال انجام است و برای جاماندهگان تا آبان‌ماه فرصت داریم.

دزفول

شهردار دزفول:

شهردار شب در دزفول فعال شد

شهردار دزفول گفت: یک واحد مدیریتی تحت عنوان «شهردار شب» با هدف استمرار خدمات شهرداری در ۲۴ ساعت شبانه روز و اعمال کنترل و نظارت بر مجموعه فعالیت‌های شبانه مناطق و سازمان‌های تابعه شهرداری راه‌اندازی و فعال شد.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری دزفول، سید محمدحسن عیسی زاده افزود: فعالیت‌ها در ساعات‌های غیراداری با راه‌اندازی تشکیلات شهردار شب با جدیت و نظارت بهتری انجام می‌شوند.

وی نظارت بر رفغ سد معبر و متکدیان، ساخت و سازه‌های غیرمجاز و تصرف‌های غیرمجاز، نظارت بر خط‌کشی‌های ترافیکی و هماهنگی با پلیس راهور و نظارت و مدیریت بر ادوات و ماشین آلائی که در شب فعالیت دارند را از وظایف شهردار شب عنوان کرد و ادامه داد: نظارت بر عملکرد سامانه ۱۳۷ و خدمات امدادی، نظارت بر عملکرد سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و نظارت بر مدیریت بحران‌ها، آبگرفنگی‌ها و کشیک‌های شبانه از دیگر وظایف شهردار



جنوب ایران

شب هستند. شهردار دزفول نظارت بر پارک‌های سطح شهر و دستگاه‌های بازی، نظارت بر روشنایی و نورپردازی میداین، پارک‌ها و پل‌ها، نظارت بر نگهداری و آبیاری فضای سبز و نظارت بر جمع‌آوری، حمل و دفع زباله، جارو کشی و نظیف را از دیگر وظایف شهردار شب برشمرد و عنوان کرد: ارتباط و هماهنگی با ناظر خدمات مناطق، ناظر شب سازمان مدیریت پسماند، سر کشیک آتش‌نشانی و روابط سایر سازمان‌ها نیز جزو وظایف و مسئولیت‌های شهردار شب است.

عیسی زاده خاطرنشان کرد: استقرار شهردار شب منجر به پیشبرد سریع‌تر و سرعت‌بخشی به رفع مشکلات و موانع در حوزه مدیریت شهری خواهد شد.

دبیر کارگروه شرایط اضطرار آلودگی هوای خوزستان خبر داد؛

تعطیلی ادارات و مدارس هویزه به

دلیل دود آتش‌سوزی در هورالعظیم

دبیر کارگروه شرایط اضطرار آلودگی هوای خوزستان گفت: مدارس و ادارات شهرستان هویزه به دلیل آلودگی شدید هوا ناشی از دود آتش‌سوزی در بخش عراقی هورالعظیم تعطیل هستند.

محمدجواد اشرفی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا بیان کرد: تصمیم برای تعطیلی مدارس و ادارات هویزه، در پی شدت یافتن غلظت دود در این شهرستان گرفته شد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان افزود: تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد که این دود ناشی از ادامه آتش‌سوزی در بخش عراقی هورالعظیم است.

وی با اشاره به پیگیری‌ها در زمینه خاموش کردن آتش نیزارهای هورالعظیم در خاک عراق، اضافه کرد: پیگیری‌ها در این زمینه هنوز به نتیجه نرسیده است.

شهرستان مرزی هویزه در غرب خوزستان واقع است. بر اساس این گزارش، آتش‌سوزی در بخش عراقی هورالعظیم از اواخر خرداد ماه امسال آغازشده که بر اساس جهت باد، گاهی تا ۶ شهرستان را در خوزستان فرامی‌گیرد.تالاب مرزی هورالعظیم آخرین بازمانده تالاب‌های بین‌النهرین است که یک سومان در ایران و دوسوم در عراق، قرار دارد.

این تالاب در سال‌های گذشته با بحران آب روبه رو بوده که در سال آبی گذشته (ابتدای مهر پارسال تا پایان شهریور امسال)، به دلیل تنش آبی در حوضه کرخه شدت گرفت.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون رئیس‌جمهور:

مصوبات سفر نخست رئیس‌جمهور

به کهگیلویه و بویراحمد بصورت

جهادی درحال اجراست



معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: مصوبات سفر نخست رئیس‌جمهور به کهگیلویه و بویراحمد بصورت جهادی درحال اجراست و فعالیت دستگاه‌ها در این زمینه مطلوب ارزیابی می‌شود.

سید صلوات مرتضوی که به یاسوج سفر کرده است در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این سفر در پی دستور و تأکید ریاست‌جمهور نظارت میدانی و بررسی عملکرد مدیران استان در عملیاتی کردن مصوبات سفر نخست رئیس‌جمهور است.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور تصریح کرد: برای این استان ۲ دسته مصوبات وجود داشته است که دسته اول شامل مصوبات سفر و دسته دوم، مصوبات متمم سفر رئیس‌جمهور است. وی اظهار داشت: منابع خوبی در سال ۱۴۰۰ به استان تخصیص داده شد و در سال ۱۴۰۱ نیز منابع و تسهیلات برای استان پیش‌بینی شده است.

مرتضوی عنوان کرد: امید است تا پایان مهرماه منابع مناسبی به استان تخصیص داده شود. به عنوان اجرایی رئیس‌جمهور بیان کرد: ارزیابی ما از عملکرد مدیران استانی مطلوب است و کارهای خوبی در حوزه راه، بهداشت، کشاورزی، صنعت و معدن انجام شده است.

مرتضوی گفت: بعضی از مصوبات سفر موانعی در مسیر اجرا داشته‌اند که تعداد آنها انگشت شمار است و برای رفع آنها چاره‌اندیشی می‌شود.

وی افزود: مشکلات مصوبه‌های سفر، از مرکز استان و تهران به صورت ویژه پیگیری خواهد شد و تمام موانع برداشته خواهد شد.

مرتضوی ادامه داد: عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان در یک سال گذشته مطلوب است و کارکنان سازمان‌ها به صورت جهادی در حال کار کردن هستند.